POHJOIS-SUOMEN MESTARUUSKILPAILUT RUUTIASEILLA 29.-30.6.2024
ROVANIEMI, TORAMON AMPUMARATA

25 m pistoolilajit
Lauantai 29.6.2024 tulokset

25 m vakiopistooli 3x20 Is
SarjaM

1. Kuusela Joonas
2. Kumpulainen Teemu
3. Mankinen Mika
Sarja M50

1. Javarus Jari

2. Térmanen Jyrki

3. Kuusela Pertti
Sarja M60

1. Kukkola Markku
2. Perttamo Keijo
Sarja N

1. Perttamo Sirja
Sarja P6 Y50

1. Karjalainen Markku
Sarja P6 Y60

1. Mettanen Markku
Sarja Y75

1. Ranua Pekka
2. Martin Reijo

OMAS
OMAS
KuuA
LA
OMAS
LA

OMAS
SodA

SodA

LA

LA

LA
LA

25 m pienoispistooli/urheilupistooli

SarjaM

1. Kuusela Joonas
2. Kumpulainen Teemu
3. Mankinen Mika
Sarja M50

1. Javarus Jari

2. Térmanen Jyrki

3. Kuusela Pertti
Sarja M60

1. Siivola Jouko
2. Kukkola Markku
3. Perttamo Keijo
SarjaN

1. Perttamo Sirja
Sarja P3 Y50

1. Karjalainen Markku
Sarja P3 Y60

1. Mettanen Markku
Sarja Y75

1. Ranua Pekka
2. Martin Reijo

25 m olympiapistooli

Sarja Y75

1. Ranua Pekka
Sarja Y50

1. Karjalainen Markku
SarjaM

1. Kumpulainen Teemu
2. Mankinen Mika

OMAS
OMAS
KuuA
LA
OMAS
LA
LA
OMAS
SodA
SodA
LA
LA

LA
LA

LA

LA

OMAS
KuuA

180
177
158
187
178
157

160
118

145

171

149

161
165

271
265
228
275
272
234
263
249
197
199
266
235

275
250

222

221

248
227

189
166
160
177
183
154

156
118

122

166

141

152
158

280
273
259
286
274
256
254
268
238
222
254
236

265
240

265

217

253
220

176
150
140
171
167
158

155
134

85

150

132

173
149

551
538
487
561
546
490
517
517
435
421
520
471

540
490

487

438

501
447

8x
5x

545
493
458
535
528
469

471
370

352

487

422

486
472



Lauantain 29.6. kivaarilajit
Vapaakivaari 150 m 30 Is

Itselataava vapaakivaari 150m 30Is

1. Pasi Ruokanen
Vapaakivaari 150m 30ls

1. Mika Tikkanen

2. Kari Nevala

3. Veikko Ala-Kahrakuusi

LA

LA
LA
LA

91

145
133
136

80

146
145
138

70

291 7x
278 4x
274 6x

241 1x



